maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 

indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring 

van de koopovereenkomst en het maken, bespreken en 

ondertekenen van de leveringsakte bij onderhandse executoriale 

verkoop). Het honorarium van de notaris bedraagt derhalve 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig 

procent (21%) omzetbelasting per uur; 

- de overdrachtsbelasting, voor de woning deel uitmakend van voor 

het registergoed sub I. a., naar het tarief van twee procent (2%) 

voor het overige gedeelte van het registergoed sub I.

[...]

- het volledige honorarium van de notaris (waaronder begrepen de 

kosten van het maken, bespreken en ondertekenen van de 

koopovereenkomst en de leveringsakte bij onderhandse executoriale 

verkoop). Het honorarium van de notaris bedraagt derhalve 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig 

procent (21%) omzetbelasting per uur; 

- de overdrachtsbelasting, naar het tarief van zes procent (6%); 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, thans 

begroot op zeshonderdzeventig euro (€ 670,00), exclusief

[...]

omzetbelasting; 

- de kosten van ontruiming na de aflevering; 

- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is; 

- de kosten van doorhaling van de inschrijvingen van hypotheken, 

beperkte rechten en beslagen, begroot op vijfhonderdvijfentwintig 

euro (€ 525,00) exclusief omzetbelasting, eventueel nog te 

vermeerderen met een bedrag aan griffierecht en kadasterkosten; 

- de kosten van advertenties en biljetten, afslagersloon, zaalhuur 

en/of de website, thans begroot op tweeduizend 

vierhonderdzevenenveertig euro en vijftig cent (€ 2.447,50) 

exclusief omzetbelasting; 

- de eventuele andere kosten van de voorbereiding en organisatie van 

de executoriale verkoop. 

In aanvulling daarop worden de volgende kosten aan de koper in 

rekening gebracht: 

- de explootkosten; 

- de inzetpremie;